ANEXO III
[bookmark: _GoBack] MODELO DE OFÍCIO, DECLARAÇÃO (Deverão ser impressas em papel timbrado da Organização da Sociedade Civil)
À Prefeitura Municipal de Itanhaem
A/C Exmo. Sro Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes
Encaminhamos para apreciação dessa Prefeitura, o Plano de Trabalho do Projeto XXXXXXXXXXXXXX voltado para o público da faixa etária XXXXX do território XXXX e os documentos previstos no Edital de Chamamento Público nº XX/2023, publicado na Imprensa Oficial de _______ de ____________ de 2013, para possível celebração de Convênio com a Municipalidade, por intermédio da Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social – SADS.

Itanhaém, XXXX de XXXXXX de 2023.

Assinatura do Representante Legal

Declaração de que abrirá conta-corrente exclusiva para o repasse conveniado

Declaro, para os devidos fins, que a Organização Social XXXXXXXXXXXXXXXXXX, inscrita no CNPJ nº XXXXXXXXXX procederá à abertura de conta-corrente, para o exclusivo recebimento de valores a serem repassados em decorrência da parceria firmada com a municipalidade, por intermédio da Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social – SADS, em conformidade com o previsto no Edital de Chamamento Público nº XX/2023, referente ao Projeto XXXXX

Itanhaem, XXXXXX de XXXXX de 2023.

Assinatura do Representante Legal